

IMG Play ApS

Strandgade 27 B, 5. sal, 1401 København

CVR-nr. 37 00 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Karsten Vandrup Westh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IMG Play ApS
Strandgade 27 B, 5. sal
1401 København

CVR-nr.: 37 00 07 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Mads Schou Kaysen
Karsten Vandrup Westh

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af software og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.872 t.kr. mod 1.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.871.754	1.585.119
1 Personaleomkostninger	-2.225.326	-1.422.791
Driftsresultat	646.428	162.328
Øvrige finansielle omkostninger	-1.455	-11.000
Resultat før skat	644.973	151.328
2 Skat af årets resultat	-150.817	-39.209
Årets resultat	494.156	112.119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	294.156	112.119
Disponeret i alt	494.156	112.119

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.415	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.415	0
Anlægsaktiver i alt	65.415	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.587	550.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.342	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	886.485	522.172
Tilgodehavender i alt	1.694.414	1.072.778
Likvide beholdninger	1.474.405	320.221
Omsætningsaktiver i alt	3.168.819	1.392.999
Aktiver i alt	3.234.234	1.392.999

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	446.704	152.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	696.704	202.548
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	189.613	38.796
Hensatte forpligtelser i alt	189.613	38.796
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.340.958	632.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.300	17.095
Gæld til associerede virksomheder	0	121.000
Anden gæld	976.659	380.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.347.917	1.151.655
Gældsforpligtelser i alt	2.347.917	1.151.655
Passiver i alt	3.234.234	1.392.999

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.149.630	1.346.758	
Andre omkostninger til social sikring	12.780	12.523	
Personaleomkostninger i øvrigt	62.916	63.510	
	2.225.326	1.422.791	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 4	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	150.817	38.796	
Regulering af tidligere års skat	0	413	
	150.817	39.209	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	35.415	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	35.415	0	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Image Play Sweden AB,	100 %	0	0
		0	0
 Den tilknyttede virksomhed har ikke aflagt første årsregnskab endnu, hvorfor egenkapital og årets resultat ikke fremgår			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000	
	50.000	50.000	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	152.548	40.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>294.156</u>	<u>112.119</u>
	<u>446.704</u>	<u>152.548</u>